Le 6100+
régulateur de température...
...tellement adaptable, que vous n’aurez besoin de rien d’autre
West InstrumentsWest Instruments
6100+
Données Techniques
F o n c t i o n s
Type d e rég ulatio n Type PID avec pré-réglage, auto-adap tation, Réglage Manuel, ou Régulation to ut ou rien, chaud ou chau d/froid

Danaher (UK Industries) Ltd.
A member of the Danaher Corporation.
Codification
P6100 X– X– X– X– X– X– X–
Conformément à notre politique d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier toutes caratéristiques décrites dans ce document
Type d’ent rée
RTD 3 fils DC mV 1
T h e rm o c o u p l e 2
DC mA 3
DC Vo l t 4
Couleur de l’aff ichage
0 Rouge haut & bas
1 Ve rt  haut & bas
2 Rouge haut , Ve rt  bas
3 Ve rt  haut,  rouge bas
A l i m e n t a t i o n
0 100-240V AC
2 24-48V A C ou DC
Opt i ons Sl ot  A
0 Non montée
1 RS 485 Communicat ion
3 E nt rée Digit al e
Opt ions Slot  3
0 Non montée
1 R e l a i s
2 S SR
3 DC 0-10V
4 DC 0-20mA
5 DC 0-5V
6 DC 2-10V
7 DC 4-20mA
Opt i ons Sl ot 1
Non montée 0
R e l a i s 1
S S R 2
DC 0-10V 3
DC 0-20mA 4
DC 0-5V SP 5
DC 2-10V 6
DC 4-20mA 7
Tr i a c 8
Opt i ons Sl ot 2
Non montée 0
R e l a i s 1
S S R 2
DC 0-10V 3
DC 0-20mA 4
DC 0-5V 5
DC 2-10V 6
DC 4-20mA 7
Tr i a c 8
jbozic
This is meant to symbolise all the different controllers previously required to be kept in stock, hence "Temp Ctrl #1" - will this be understandable or should we translate?
jbozic
please translate
jbozic
West Instr uments is a division of
jbozic
Danaher (UK Industries) Ltd.
jbozic
A member of the Danaher Corporation.
West Instruments 6100+ régulateur de témperature
Pourquoi 6 100+?
Parce qu’il dispose de toutes les fonctions du 6100 et bien plus
F a i re des choses compliqués c’est facile – le c o t é
i n t e l l i g e n t avec le 6100+ c’est de le faire simplement.
Pas d’erreur  possib le